

Łódź, dn. 15.10.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZP/38/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem jednego fabrycznie nowego żurawia samochodowego oraz jednego prasokontenera do przewozu odpadów zbieranych selektywnie.

Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na pytania przesłane do przedmiotowego postępowania przetargowego:

Pytanie 1:

Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy zgodnie z podstawą prawną: Dz. U. z 2015 r. poz. 1125, z późn. zm. USTAWA z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorcze technicznym Zamawiający jako użytkownik dokona opłaty do jednostki dozoru technicznego przy pierwszej rejestracji.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 3.2.14. SIWZ "Żuraw musi posiadać „Książkę dozorową UDT” z ważną decyzją na jego eksploatację."

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga aby tylne drzwi były na zawiasach, otwierane hydraulicznie. Zwracamy się z pytaniem o doprecyzowanie czy całe drzwi mają być na zawiasach bocznych otwierane hydraulicznie, czy chodzi tylko o hydrauliczny system zamka tych drzwi?

Odpowiedź:

Chodzi o hydrauliczny system zamka drzwi tylnych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści żuraw i praso kontener z rokiem produkcji 2018?

Odpowiedź:

Żuraw i prasokontener fabrycznie nowy, rok produkcji 2017 lub 2018.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający udostępni pojazd do oględzin przed założeniem ofert przetargowych.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni pojazd do oględzin przed złożeniem ofert.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający na własny koszt dostarczy podwozie na montaż żurawia pod wskazany przez Wykonawcę adres na terenie miast Łódź?

Odpowiedź:

Zamawiający na własny koszt dostarczy podwozie na montaż żurawia i prasokontenera pod wskazany przez Wykonawcę adres na terenie miasta Łódź.

Z poważaniem